
令和 3年 2月 11 日 

保護者各位 

品川翔英中学校・高等学校 

 校 長   柴 田  哲 彦 

 

通常登校再開のお知らせ 

 

春寒の候 保護者の皆様におかれましては、日ごろより学園の取り組みにご理

解を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染防止を鑑み、1月より自宅学習またはオ

ンライン授業を行ってまいりました。この間に行われた中学および高校入試では、

2000 人を超える出願がありましたが、入試は無事終了し校舎内の消毒も完了いた

しました。つきましては、2 月 13 日(土)より登校を再開し、この日より通常授業

（部活動を含め 18:00 には完全下校）といたします。 

校内でも引き続き検温、消毒、マスク着用等、感染防止に努めてまいります。

各ご家庭におかれましても、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上  


